
         SPECIJALNA BOLNICA
ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU
          KRAPINSKE TOPLICE                                                                     

Na temelju Članka 20. Statuta Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice i 
na temelju Članka 15. Pravilnika o mjerilima za primanje zdravstvenih radnika na pripravnički staž 
(NN br. 124/13) Upravno vijeće Bolnice na 2. sjednici održanoj 22.11.2013.g. donijelo je

P R A V I L N I K
o utvrđivanju najmanjeg broja pripravničkih mjesta

za zdravstvene radnike u Bolnici

Članak 1.

Ovim  Pravilnikom  utvrđuje  se  najmanji  broj  pripravničkih  mjesta  u  Bolnici  sukladno  mjerilima 
utvrđenim Pravilnikom o mjerilima za primanje zdravstvenih radnika na pripravnički staž (NN br. 
124/13)  ovisno  o  broju  bolesničkih  postelja  ugovorenih  s  HZZO,  odnosno  broju  zaposlenih 
zdravstvenih radnika odgovarajuće struke.

Članak 2.

Najmanji broj pripravničkih mjesta u Bolnici utvrđuje se kako slijedi:

1.   doktori medicine                     18
2.   magistar medicinske biokemije                         1
3.   magistri sestrinstva, diplomirane med.sestre/tehn. 

              i prvostupnici/ce sestrinstva           45
4.   medicinske sestre/medicinski tehničari                  45
5.   logopedi                                                                             4
6.   diplomirani fizioterapeut, prvostupnik/ca

  fizioterapije                      26
7.   fizioterapeutski tehničari (SSS)                                46
8.   radni terapeut                                                                  13
9.   prvostupnik/ca sanitarnog inženjerstva, diplomirani

  sanitarni inženjer i magistar sanitarnog 
  inženjerstva, sanitarni inženjer                                   1

10.  sanitarni tehničar/ka                                                          1
11.  inženjer medicinske radiologije, prvostupnik 

 medicinske radiologije, prvostupnik radiološke
 tehnologije                                                                         3

12.  prvostupnik/ca med.-lab.dijagnostike, inženjer 
 med.-lab.dijagnostike                                                        2

13.  laboratorijski tehničar           3

Članak 3.

Ukoliko  se u Bolnici  izmijene mjerila  za  primanje  zdravstvenih  radnika na pripravnički  staž,  tj. 
smanji se ili poveća broj bolesničkih postelja koje Bolnica ugovara s HZZO, odnosno smanji se ili  
poveća broj  zdravstvenih  radnika  odgovarajuće  struke,  Bolnica  će  na  pripravnički  staž  primati 
zdravstvene radnike  sukladno  mjerilima utvrđenim važećim Pravilnikom Ministarstva  zdravlja  o 



mjerilima za primanje zdravstvenih radnika na pripravnički staž.

Članak 4.

Pripravnički  staž  zdravstveni  radnici  mogu  obavljati  na  temelju  ugovora  o  radu  na  određeno 
vrijeme, ugovora o stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa i ugovora o 
stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa uz mogućnost korištenja mjera 
aktivne politike zapošljavanja.

Članak 5.

Stupanjem  na  snagu  ovog  Pravilnika  prestaje  važiti  Pravilnik  o  utvrđivanju  najmanjeg  broja 
pripravničkih mjesta u Bolnici broj: 05-12/2-2007 od 18.07.2007. godine.

Članak 6.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 8-og dana nakon objave na oglasnim pločama Bolnice.

Broj: 05-12/1-2013

Predsjednica
                                                                                                                  Upravnog vijeća
                                                                                                                Martina Jus,dipl.iur.

Utvrđuje se da je ovaj Pravilnik objavljen na oglasnim pločama Bolnice dana 28.11.2013.g. te je 
stupio na snagu dana 06.12.2013.g.

                                                 

     Ravnatelj 
                                                                                          Doc.dr.sc. Duško Cerovec,dr.med.


